
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

Ljubljana, 17. oktobra 1961 LETO VIII., ŠTEV. 78 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA LJUBLJANA-CENTER 
603. 

, Na podlagi 22. člena in 10. točke 
'0. člena zakona o občinskih Ijud- 
'kih odborih (Ur. list LRS št. 19/52) 
11 2. in 11. člena temeljne uredbe 
\ finančno samostojnih zavodih {Ur. 
lst FLR] št. 51/53) v zvezi s 5. čle- 
nom uredbe o ustanavljanju in de- 
ovanju kulturno-prosvetnih ustanov 
Ur. list FLRJ št. 107/49) je občinski 
Judski odbor Ljubljana-Centei na 
|®ji občinskega zbora in na seji 
:bora proizvajalcev dne 6. oktobra 
%1 sprejel 

ODLOČBO 
' spremembi odločbe o ustanovitvi 
delavske univerze Borisa Kidriča 

v Ljubljani 

1. 
r. 5. točka odločbe o ustanovitvi 
delavske univerze Borisa Kidriča 
r Ljubljani (Glasnik št. 37/61) se 
'Premeni in se glasi: 
. »Delavska univerza ima tele 
(klada; 

a) investicijski sklad; 
b) sklad za nagrade; 
c) rezervni sklad; 
c) sklad skupne porabe.« 

2. 
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

Uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
St. 02/1-DA-6/2. 
Ljubljana, dne 6. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

604. 
Na podlagi 7. točke 24. člena sta- 

tuta občine Ljubljana-Center in 
"rugega odstavka 12. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih je ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Cen- 
er na 8ејЈ občiusfcega zbora in na 

Ji zbora proizvajalcev dne 6. ok- 
ra 1961 sprejel naslednje 

ODLOČBO 

Ambulanta za prvo pomoč in ča- 
(jv 

nica z® matere in otroke na kolo- oru v Ljubljani neha z nudenjem 
Prve pomoči 30. septembra 1961. 

2. 
. Ambulanta za prvo pomoč in ča- 
^alnica za matere in otroke napravi 
0bračun poslovanja za čas od 1. ja- 
guarja 1961 do 30. septembra 1961, 
^ sicer po navodilih oddelka za 

Rl-Iavstvo i" socialno varstvo občin- ega ljudskega odbora. 

Ambulanta za prvo pomoč in ča- 
kalnica za matere in otroke na kolo- 
dvoru v Ljubljani se preimenuje 
v: Čakalnica za matere in otroke 
v Ljubljani. 

5. 
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
St. 11/12-ZE-25/5. 
Ljubljana, dne 6. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje l. r. 

Pripojeni zavod neha z dnem 
pripojitve. ^ 

Pripojeni zavod sestavi zaključni 
račun po stanju 30. septembra 1961. 

4. 
Vse premoženje ter vse pravice 

in obveznosti pripojenega zavoda 
prevzame varstveno-vzgojni zavod 
>Ane Ziherk v Ljubljani. 

5. 
Pripojitev je treba priglasiti v 

15 dneh od dneva izdaje te odločbe 
zaradi vpisa v register samostojnih 
zavodov, ki ga vodi oddelek za go- 
spodarstvo občinskega ljudskega od- 
bora. 

6. 
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
St. 02/1-DEE-50/1. 
Ljubljana, dne 6. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

občinskin in okrajnih ljudskih od- 
borov (Ur. list LRS št. 49/57), 10. čle- 
na uredbe o izravnavi posebnih 
predpisov p prekrških v uredbah in 
drugih predpisih vlade LRS in nje- 
nih organov z določbami temeljnega 
zakona o prekrških (Ur. list LRS 
št. 14/52) in 3. in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Ur. list FLRJ 
št. 2/59) je občinski zbor občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center 
na seji dne 6. oktobra 1961 sprejel 

3. Dimniki: 
a) plezalni dimniki 80 din 
b) dimniki centralnih 

ogrevalnih naprav 
in pekovskih peči 90 din 

c) dimniki od etažnih 
peči ter vseh vrst 
gostinskih in za- 
vodskih štedilni- 
kov 60 din 

č) ozki ali valjasti 
dimniki do vključ- 
no 4 etaže 40 din 

d) ozki ali valjasti 
dimniki nad štiri 
etaže 50 din 

e) dimniki sistema 
>SHUNT« 60 din 

Zdr 
3. 606. 

605. 
Na podlagi 7. točke 24. člena sta- 

tuta občine Ljubljana-Center in 
2. člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. list FLRJ 
št. 51/53) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 6. oktobra 1961 sprejel 

ODLOČBO 
o pripojitvi zavoda Dečje jasli 

v Ljubljani k varstveno-vzgojnenin 
zavodu »Ane Ziherl« v Ljubljani 

1. 
Dečje jasli v Ljubljani, ki so 

samostojen zavod, se pripojijo k 
varstveno-vzgojnemu zavodu »Ane 
Ziherl« v Ljubljani, in sicer z dnem 
1. oktobra 1961. 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

VABILO 

јш 38. sejo окшјјпеда zbora in zbora proizvajalcev 
0L0 Ljubljana 

Na podlagi 83. . člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 
48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
38. sejo obeh zborov, ki bo v torek, dne 20. oktobra 1961 ob 9. uri do- 
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Poročilo Sveta za stanovanjske zadeve. 
2. Poročilo Okrajne komisije za nacionalizacijo. 
3. Poročilo o stanju in problematiki mreže in kapacitet PTT pod- 

jetja Ljubljana. 
4. Predlog odločbe o ustanovitvi Zavoda za gospodarsko progra- 

miranje okraja Ljubljana. 
5. Predlog odloka o spremembi odloka o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih okrajnega ljudskega odbora. 
6. Garancije. j 
7. Personalne zadeve. . . 
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija, 

soba Št. ll/l (telefon 32-566 int. 207). 

Predsednik okrajnega ljudskega odbora I 
Boris Mikoš 1. r. 

^ invonT"iSV.ir\št™menta.rij in dru- Na podlagi 9. člena uredbe o ure- 
РошоХ'11 ■ služi za nudenje prve ditvi ш opravljanju dimnikarske 
dom p se prenese na Zdravstveni službe (Ur. list LRS št. 21/50), 6. toč- 

^-enter v Ljubljani ke 42. člena uredbe o pristojnosti 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o najvišjih tarifah 
za dim^.arskc storitve 

Odlok o najvišjih tarifah za dim- 
nikarske storitve (Glasnik št. 84/60) 
se spremeni in dopolni, tako da se 
prečiščeno besedilo odloka glasi: 

ODLOK 
o najvišjih tarifah za dimnikarske 

storitve 

1. člen 
V občini Ljubljana-Center se 

predpisuje tale najvišja tarifa, do 
katere lahko dimnikarski obrati (v 
nadaljnjem besedilu »dimnikarji«) 
določijo cene za tele vrste dimni- 
karskih storitev: 

1. Odprto kuhinjsko og- 
njišče ^ 80 din 

2. Kmečka kuhinja z 
dvojnim stropom 140 din 

f) za vsak priključek 
na sistem 
»SHUNT« 30 din 

4. Dimna cev: 
a) do 2 m dolžine 8 din 
b) za vsak nadaljnji 

meter 4 diu 
5. Štedilniki 

a) z eno pečico in ko- 
tličem 60 din 

b) z dvema pečicama 
in kotličem ali pre- 
nosni štedilnik 80 din 

6. Štedilniki v gostin- 
skih obratih in zavo- 
dih: 
a) mali 115 din 
b) srednji, mizni pro- 

stostoječi ali z na- 
stavkom 160 din 

c) veliki, mizni, pro- 
stoječi ali z nastav- 
kom 220 din 

7. Ogrevalec 
bojler. 

vode za 
dia 



STKAN 3S3 

8. Grelci posode 30 din 
9. Pralni kotel 30 din 

10. Običajna železna peč 30 din 
11. Peč sistema »LUTZ« 

in podobno; 
a) brez pečice 50 din 
b) z eno pečico 60 din 
c) z dvema ali več 

pečicami 60 din 
č) izredno velike 100 din 

12. Kanal centralne ogre- 
valne naprave ali pe- 
kovske peči: 
a) mali, neplezalni, 

do 4 m dolžine 90 din 
b) za vsak nadaljnji 

meter 15 din 
'c) veliki, plezalni, do 

4 m dolžine 180 din 
č) za vsak nadaljnji 

meter 30 din 
13. Slaščičarska peč ali 

navadna pekov, peč 
z dnški 140 dm 

14. Pekovska ali slašči- 
čarska parna peč: 
a) z eno etažo 170 din 
b) z dvema ali več 

etažami 270 din 
15. Mala centralna kuril- 

na naprava (etažna 
peč)) 120 din 

16. Centralne kurilne na- 
prave; 
a) do 6 m2 ogrevne 

površine (do 9 čle- 
nov) 170 din 

b) srednje, do 15 m2 

ogrevne površine 
(do 14 členov) 270 din 

c) velike, do 32 m2 

ogrevne površine 
(nad 14 členov) 360 din 

č) izredno velike, do 
40 m2 ogrevne po- 
vršine 480 din 

17. Pregledi in ostruga- 
nje gimnikov v novih 
aii adaptiranih zgrad- 
bah; 
a) za vsako nadalj- 

nje nadstropje 
(etažo) 10 din 

Za drugi in vsak nadaljnji pre- 
gled in struganje znaša tarifa 50 Vo 
od zneskov, ki so navedeni v 17. toč- 
ki pod a) in b). 

2. člen 
Za dimnikarska opravila, ki so 

združena z nevarnim delom, in za 
dela, ki jih dimnikarji opravijo na 
zahtevo strank ne glede na roke, 
ki so določeni v 4. členu tega od- 
loka, se sme zaračunati največ 500/o 
pribitka k tarifi iz 1. člena tega 
odloka. 

Največ 500/o pribitka k tarifi iz 
1. člena tega odloka se sme zara- 
čunati tudi za dimnikarska dela, 
ki jih dimnikarji opravijo po na- 
ročilu stranke ali v nujnih primerih 
ob nedeljah in praznikih ter v noč- 
nem času. 

Za nočni čas se šteje čas od 
21. ure do 6. ure. 

3. člen 
Za dimnikarska dela, ki niso na- 

vedena v 1. členu tega odloka (iz- 
žiganje dimnikov, čiščenje parnih 
kotlov, velikih kanalov in podob- 
no), se določi odškodnina po med- 
sebojnem sporazumu na podlagi po- 
rabljenega časa za opravljeno delo. 

4. člen 
Kurilne naprave fn dimni odvodi, 

razen štedilniki v zasebnih gospo- 
dinjstvih, se morajo ometati v smi- 
slu prvega odstavka 3. člena odred- 
be o obveznem' ometanju kurilnih 
naprav (Ur. list LRS št. 11/48) vsak 
mesec. 

Štedilniki v zasebnih gospodinj- 
stvih se morajo ometati vsak mesec 
V času od 1. oktobra do 30. maja 
v letu, y ostalem času pa po po- 
trebi. 

3. člen 
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih 
kurilnih naprav in dimnih odvodov 
v času, ki je naveden v prejšnjem 
členu tega odloka. 

6. člen 
Dimnikar je dolžan izdati plač- 

niku dimnikarske storitve potrdilo 
o plačilu za dimnikarsko storitev. 

Za neopravljeno dimnikarsko sto- 
ritev dimnikar ne sme zaračunati 
in sprejemati nikake pristojbine. 

7. člen 
Prekrški po 1., 2., 3. in 4, členu 

tega odloka so kaznivi po 19. členu 
uredbe o ureditvi in opravljanju 
dimnikarske službe (Ur. list LRS 
št. 21/50) v zvezi z 10. členom ured- 
be o izravnavi posebnih predpisov 
o prekrških v uredbah in drugih 
predpisih vlade LRS in njenih or- 
ganov z določbami temeljnega za- 
kona o prekrških (Uradni list LRS 
št. 14/52). 

Dimnikar, ki zaračuna in spre- 
jema pristojbino, čeprav ni izvršil 
dimnikarske storitve, se kaznuje 
z denarno kaznijo do 10.000 din. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
a Ljubljana, uporablja pa se od 
. oktobra 1961. 

St. 06/1-DI-7/1. 
Ljubljana, dne 6. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

OBČIMA UUBUANA-SISKA 
607, 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in finansiranju samostoj- 
nih zavodov (Ur. list FLRJ št. 52/58) 
v zvezi s 4. členom zakona o pri- 
spevku za pospeševanje gozdov v 
državljanski lastnini (Ur. list LRS 
št. 18/61) je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Siška na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
22. septembra 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi gozdnega_ sklada 

občine Ljubljana-Siška 

1. člen 
Ustanovi se gozdni sklad občine 

Ljubljana-Siška (v nadaljnjem be- 
sedilu »gozdni sklad«). 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se sme- 

jo uporabiti samo za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini. 

Za pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti; gojitev, varstvo ter vzdrže- 
vanje gozdov in gozdnih tal, obnova 
in rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanja eksten- 
zivne in intenzivne oblike (inten- 
zivni nasadi), gradnja in vzdrževa- 
nje gozdnih poti, naprav in drugih 
objektov ter raziskovalno delo v 
zvezi s temi nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se lah- 
ko dajejo praviloma kot krediti za 
nova pogozdovanja, vštevši melio- 
racijo ustreznih zemljišč, za na- 
bavo mehanizacije ter gradnjo gozd- 
nih poti, naprav in drugih objek- 
tov, kot dotacija pa za gojitev, var- 
stvo ter vzdrževanje gozdov in 
gozdnih tal, za obnovo in rekon- 
strukcijo gozdov, za urejanje go- 

zdov, za vzdrževanje gozdnih poti, 
naprav in drugih objektov ter za 
raziskovalno delo v zvezi s temi 
nalogami. 

3. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

4. člen 
Gozdni sklad ima pravila. S pra- 

vili se določita organizacija in na- 
čin poslovanja gozdnega sklada. 

Pravila potrdi Svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za go- 
zdarstvo. 

5. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in štiri 
člane. Predsednika in člane uprav- 
nega odbora imenuje za dobo dveh 
let občinski ljudski odbor izmed 
zastopnikov občinskega ljudskega 
odbora, zastopnikov prizadetih go- 
spodarskih in zadružnih organizacij 
ter organov, ki se neposredno ali 
posredno ukvarjajo z vprašanji s 
področja gozdarstva. 

Šef odseka za gozdarstvo (refe- 
rent) občinskega ljudskega odbora 
je po svojem položaju član uprav- 
nega odbora. 

6. člen 
V gozdni sklad se stekajo na- 

slednja sredstva; 
1. predpisani prispevki od pose- 

kanega lesa za pospeševanje go- 
zdov v državljanski lastnini v smi- 
slu določil uredbe o prispevku za 
pospeševanje gozdov v državljanski 
lastnini (Ur. list LRS št. 20-189/61); 

2. odškodnina za gozdne škode; 
3. proračunske dotacije in sred- 

stva, ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije; 

4. anuitete in obresti od posojil; 
5. razui drugi dohodki. 

7. člen 
- Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

ninačnega načrta gozdnega sklada 
je predsednik upravnega Odbora 
gozdnega sklada oz. šef odseka za 
gozdarstvo (referent) občinskega 
ljudskega odbora. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se raz- 

porejajo z letnim finančnim na- 
črtom. 

Finančni načrt in zaključni ra- 
čun gozdnega sklada sprejme uprav- 
ni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu Svetu občin- 
skega ljudskega "odbora, pristojne- 
mu za gozdarstvo. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. julija 1961 dalje. 

Št. 01/1-35-145/1. 
Datum: 22. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

0ВШ1Д 
UUBLJAMA-V!C-RUDN!K 

608. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samo- 

GLASNlB 

stojnih zavodov (Uradni list FLRj 
št. 52-847/59), v zvezi s 4. členonj 
zakona o prispevku za pospeševanja 
gozdov v državljanski lastnini (Ur: 
list LRS št. 18-158/61) in na podlag' 
27. člena statuta občine je občinski 
ljudski odbor Ljubijana-Vič-Rudnifc 
na seji občinskega zbora in na sej' 
zbora proizvajalcev dne 16. septe®' 
bra 1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o ustanovitvi občinskega 
gozdnega sklada za pospeševanje 

gozdov v državljanski lastnini 
Odlok o ustanovitvi občinske^« 

gozdnega sklada za pospeševanj1; 
gozdov v državljanski lastnini, k' 
ga je sprejel občinski ljudski odbol ' 
na svoji seji občinskega zbora i" 
na seji zbora proizvajalcev dne 
15. julija 1961 (Glasnik št. 62-481/61) 
se spremeni in dopolni tako, da se 
v prečiščenem besedilu glasi; 

ODLOK 
o ustanovitvi občinskega gozdne^" 
sklada občine Ljubljana-Vič-RudniK 

1. člen 
Ustanovi se občinski gozdni sklad 

občine Ljubljana-Vič-Rudnik (v na- 
daljnjem besedilu »gozdni sklad«)- 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se sme' 

jo uporabiti samo za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini. 

Za pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti; gojitev, varstvo ter vzdrže' 
vanje gozdov in gozdnih tal, obnova 
in rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanja, eksten- 
zivne in intenzivne oblike (inten- 
zivni nasadi), gradnja in vzdrže- 
vanje gozdnih poti; naprav in dru- 
gih objektov ter raziskovalno delo 
v zvezi s temi nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se lah- 
ko dajejo praviloma kot krediti za 
nova pogozdovanja, vštevši melio- 
racijo ustreznih zemljišč, za nabavo 
mehanizacije ter gradnjo gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov, kot 
dotacija pa za gojitev, varstvo tet 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tal 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov, 
za urejanje gozdov, za vzdrževanje 
gozdnih poti, naprav in drugih ob- 
jektov ter za raziskovalno delo v 
zvezi s temi nalogami. 

3. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba- 
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

4. člen 
Gozdni sklad ima pravila, S pra- 

vili se določita organizacija in na- 
čin poslovanja gozdnega sklada. 

Pravila potrdi svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za go- 
zdarstvo. 

5. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika, tajnika 
in 10 članov. Predsednika, iajnika 
in člane upravnega odbora imenuje 
za dobo dveh let občinski ljudski 
odbor izmed zastopnikov občinskega 
ljudskega odbora, zastopnikov pri- 
zadetih gospodarskih in zadružnih 
organizacij ter organov, ki se ne- 
posredno ali posredno ukvarjajo г 
vprašanji s področja gozdarstva. 

Šef odseka za gozdarstvo (refe- 
rent) občinskega ljudskega odbora 
je po svojem položaju član uprav- 
nega odbora. 

6. člen 
V gozdni sklad se stekajo nasled- 

nja sredstva: 



GLASNIK STRAN 363 

1. predpisani prispevki od posi, 
kanega lesa za pospeševanje gozdov 
ч državljanski lastnini v smislu do- 
ločil uredbe o prispevku za pospe- 
ševanje gozdov v državljanski last- 
nini; 

2. odškodnina za gozdne škode; 
3. proračunska dotacija in sred- 

stva, ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije; 

4. anuitete in obresti od posojil; 
5. ravni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

nančriega načrta gozdnega sklada je 
predsednik upravnega odbora gozd- 
nega sklada oziroma šef odseka za 
gozdarstvo (referent) občinskega 
ljudskega odbora. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se raz- 

porejajo z letnim finančnim na- 
črtom. 

Finančni načrt in zaključni ra- 
čun gozdnega sklada sprejme uprav- 
ni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu svetu občin- 
skega ljudskega odbora, pristojne- 
mu za gozdarstvo. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. julija 1961 dalje. 

S tem dnem neha veljati odlok 
o ustanovitvi občinskega gozdnega 
sklada za pospeševanje gozdov v 
državljanski lastnini (Glasnik št. 62- 
481/61, ki ga je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik 
dne 15. julija 1961. 

St. 3tl/E-16. 
Ljubljana, 16. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ivan Rome 1. r. 

OBČIM RIBNICA 
609. 

Na podlagi 2. točke 15. člena in 
2. točke 50. člena zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS št. 19/52), i. člena Uredbe o za- 
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pri- 
pravo in komunalno ureditev stavb- 
nih zemljišč (Ur. list FLRJ št. 19/59), 
f- tocke 26. člena statuta občine 
tvibnica, je Občinski ljudski odbor 
Ribnica na seji občinskega zbora 
111 zbora proizvajalcev dne 14. de- 
cembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o Prispevkih investitorjev 

za pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč 

1. člen 
Investitorji, ki gradijo objekte 

ла območju občine Ribnica, ki je 
oločeno kot ožji gradbeni okoliš 

Čitv° °ku OLO Ljubljana o dolo- х.-т,Л 0'-ЈШ gradbenih okolišev v ob- 
št Voa-a .аЈа Ljubljana ^Glasnik« 
strošk- 1П so dolžni nositi za Pripravo in komunalno ditev stavbnega zemljišča, na 

lerem izvajajo gradbena dela, _ 

2. člen 
Kot stroški za pripravo in ko- 

munalno ureditev stavbnega zem- 
ljišča se štejejo stroški, ki so na- 
vedeni v II. členu Uredbe o začas- 
nem načinu ureditve prispevka in- 
vestitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč. 

3. člen 
Investitor sklene v smislu 3. od- 

stavka 4. člena Uredbe o začasnem 
načinu ureditve prispevka investi- 
torjev za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč indivi- 
dualno ali kolektivno pogodbo z 
upravnim organom ObLO, ki je pri- 
stojen za gradbene in komunalne 
zadeve. 

4. člen 
Ta odlok velja od 14. decembra 

1960 dalje. 
St. 05-02-105/1-60. 
Ribnica, dne 7. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Goršič 1. r. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

S t. 05-02-40/1. 
Ribnica, dne 21. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Goršič 1. r. 

610. 
Na podlagi 4. člena zakona o iz- 

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Uradni list FLRJ št. 43/59) in pred- 
loga komisije strokovnjakov o agro- 
tehničnih ukrepih z dne 14. oktobra 
1960 je Občinski ljudski odbor Rib- 
nica po sklepu seje z tdne 31. av- 
gusta 1961 sprejel naslednji ^ 

ODLOK 
o agrotehničnih ukrepih 

za pridelovanje krme na travnikih 

1. člen 
Na območju celotne občine Rib- 

nica morajo vsi pridelovalci krme 
na vseh travniških površinah, ki so 
sposobne za dvakratno košnjo, rav- 
nati po določilih tega odloka. 

2. člen 
Pridelovalci krme na območju 

Občinskega ljudskega odbora Rib- 
nica morajo uporabljati najmanj 
600 kg umetnih gnojil na 1 ha trav- 
nikov (400 kg fosfora, 200 kg kalija). 

Osnovno gnojenje travnikov se 
mora izvršiti v času od začetka ok- 
tobra do konca marca. Prvo dopol- 
nilno gnojenje z dušičnimi gnojili 
mora biti izvršeno po prvi košnji. 

3. člen 
Travniki morajo biti vsako leto 

očiščeni. 
4. člen 

Travniki morajo biti pokošeni 
ijkasneje do 30. junija. 

5. člen 
Zoper kršilce predpisov tega od- 

loka izreče lahko pristojni državni 
ofgan zlasti izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške pridelovalca in 
izročitev zemljišča, ki ni obdelano 
po predpisih tega odloka, v prisilno 
upravo za dobo l do 5 let. 

Te ukrepe lahko izreče pristojni 
državni organ v skladu s predpisi 
člena 23. do 35., 92., 93. in 95. zakona 
o izkoriščanju kmetijskega zem- 
ljišča. 

6. člen 
Odločati in ugotavljati eventu- 

alni spremembi glede dvakratne 
košnje je pristojna komisija stro- 
kovnjakov, postavljena z odločbo 
Občinskega ljudskega odbora Rib- 
nica 

na 

611. 
Na podlagi 13. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59, 47/59 in 27/60), je 
Občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 31. avgusta 1961 
sprejel 

ODLOK 
o hišnem redu 

1. člen 
Ta odlok velja za vse stanovanj- 

ske hiše v občini Ribnica. 

2. člen 
Nosilec stanovanjske pravice se 

sme vseliti v stanovanje šele po 
sklenitvi stanovanjske pogodbe, ra- 
zen če predpisi zakona o stanovanj- 
skih razmerjih določajo drugače 
(člen 134/2, 134/3, 134/4 zakona o sta- 
novanjskih razmerjih). Stanovanj- 
sko pogodbo je mogoče skleniti sa- 
mo na podlagi odločbe stanodajalca, 
s katero ta oddaja stanovanje, če 
zakon o stanovanjskih razmerjih 
predpisuje, da se izdaja taka odloč- 
ba (člen 127. zakona o stanovanj- 
skih razmerjih). 

3. člen 
Stanovanjsko pogodbo skleneta 

nosilec stanovanjske pravice in hiš- 
ni svet kot predstavnik stanovanj- 
ske pravice ali nosilec stanovanjske 
pravice in lastnik družinske hiše v 
državljanski lastnini oziroma last- 
nik posameznega dela hiše. 

En izvod sklenjene pogodbe mo- 
ra hišni svet oziroma lastnik hiše 
oziroma posameznega dela hiše do- 
staviti v evidenco stanovanjskemu 
organu Občinskega ljudskega od- 

•bora Ribnica v roku treh dni po 
podpisu pogodbe. 

4. člen 
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. 
Stanovanjska pogodba, ki ni skle- 

njena v pismeni obliki, nima prav- 
nega učinka. Določbi prejšnjih dveh 
odstavkov veljata tudi za spremem- 
be stanovanjske pogodbe. 

5. člen 
Po sklenitvi stanovanjske pogod- 

be mora predsednik ali določen član 
hišnega sveta oziroma lastnik dru- 
žinske hiše v državljanski lastniiji 
ali lastnik stanovanja izročiti no- 
silcu stanovanjske pravice stanova- 
nje v uporabo. 

6. člen 
Ob izročitvi stanovanja nosilcu 

stanovanjske pravice se sestavi po- 
seben zapisnik; vanj se vpišejo po- 
datki o stanju, v kakršnem so bili 
stanovanje in naprave v stanovanju 
ob izročitvi ter pomanjkljivosti, ki 
so bile tedaj ugotovljene. 

Ta zapisnik podpišeta pogodbeni 
stranki in hišnik. 

Ce se stanje stanovanjskih pro- 
storov in, pomanjkljivosti v njih ne 
ugotovijo z zapisnikom ob izročitvi, 
se domneva, da je bilo stanovanje 
izročeno v redu. 

7. člen 
Hišni svet oziroma lastnik dru- 

žinske stanovanjske hiše v držav- 
ljanski lastnini oziroma lastnik po- 
sameznega dela hiše mora v 8 dneh 
pismeno obvestiti stanovanjski or- 
gan Občinskega ljudskega odbora, 
da je stanovanje v njegovi hiši iz- 
praznjeno. 

V obvestilu mora hišni svet ozi- 
roma lastnik navesti tudi datum 
izpraznitve stanovanja in prejšnje- 
ga uporabnika stanovanja. 

8. člen 
Skupni prostori in skupne na- 

prave (odprte kleti, stopnišča, hod- 
niki, terase, pralnice, dvorišča, dvi- 
gala, vodnjaki, itd.) morajo biti na 
razpolago vsem stanovalcem hiše. 

Cas in način uporabe skupnih 
prostorov in naprav določi hišni 
svet oziroma lastnik v sporazumu z 
nosilci stanovanjske pravice. 

9. člen 
Nosilec stanovanjske pravice mo- 

ra ravnati pri uporabi stanovanja 
skrbno in varovati stanovanje pred 
okvarami in poškodbami. 

Nosilec stanovanjske pravice mo- 
ra uporabljati stanovanje na tak 
način, da drugih nosilcev stanovanj- 
ske pravice ne ovira v mirni upora- 
bi njihovih stanovanjskih prostorov. 

Prepovedano je: 
1. Uporabljati stanovanje in 

skupne prostore in naprave v na- 
sprotju z njihovim namenom razen 
v primeru, če sme nosilec stanovanj- 
ske pravice uporabljati posamezne 
stanovanjske prostore za poslovno 
dejavnost po poprejšnjem dovolje- 
nju stanovanjskega organa Občin- 
skega ljudskega odbora ter na na- 
čin,. ki povzroča prekomerno ob- 
rabo; 

2. Uporabljati vodovodne, elek- 
trične, plinske, ogrevalne in druge 
naprave in instalacije na način, ki 
povzroča okvare; 

3. Hraniti kurjavo, sekati drva 
ali drobiti premog v prostorih, ki 
niso za to določeni; 

4. Prekomerno močiti tla in ribati 
parke te z vodo. 

5. Ob deževnem vremenu imeti 
navzven spuščene lesene rebrače; 

6. Prati in sušiti večje kose peri- 
la v stanovanjih, če je na razpola- 
go'pralnica in prostor za sušenje 
razen, če se pere s pralnimi na- 
pravami, ki ne povzročajo škode v 
stanovanju; 

7. Metati odpadke ali druge 
predmete v stranišča in vodovodne 
školjke ali odtočne cevi in kanale; 

8. Pisati, pritrjevati objave, na- 
znanila in obvestila na mesta, ki 
niso za to določena, ali na kakršen- 
koli drug način zamazati, poškodo- 
vati ali ponesnažiti notranje prosto- 
re hiše; 

9. Polivati kurivo z bencinom 
ali z drugimi hitro vnetljivimi teko- 
činami; 

10. Poškodovati nasade, vrtove, 
parke, lepotično grmičevje in druge 
ureditve pri hiši; 

11. Brez potrebe puščati teči vo- 
do ali prižgano luč v skupnih pro- 
storih; 

12. Puščati v letnem času od 21. 
do 5. ure, v zimskem času pa od 
20. do 6. ure vezna ali vrtna vrata 
odklenjena; 

13. Zastavljati veže. hodnike, 
stopnišča ali dvorišča s kakršnimi- 
koli predmeti; 

14. Zlagati drva izven prostora, 
ki ga določi hišni svet oziroma last- 
nik hiše; 

15. Opuščati zatiranje mrčesa v 
stanovanju: 



ST&AN 364 GLASNIK 

16. Izven območja mest iztepati 
karkoli na javne prostore, iztepati 
karkoli iz višjih etaž, če to lahko 
ogroža' zdravje ljudi ali lahko po- 
vzroči škodo, razen v primerih, v 
katerih dovoljuje iztepanje na zato 
določenih prostorih tžr ob določe- 
nih pogojih hišni svet oziroma last- 
nik hiše, zračiti posteljnino ali su- 
šiti perilo na uličnih oknih, uličnih 
balkonih ali na ulicah saihih. 

10. člen 
Nosilec stanovanjske pravice trpi 

stroške za popravila v stanovanju 
ali na drugih delih hiše, ki jih po- 
vzroči po svoji krivdi. 

Za stroške popravil, ki jih po- 
vzroči po svoji krivdi člaii njego- 
vega gospodinjstva, njegov posta- 
novalec ali kdo drug, za katerega 
je on odgovoren, je nosilec stano- 
vanjske pravice solidarno odgovo- 
ren skupaj z njim. 

11. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan trpeti ustrezni del stroškov 
za uporabo skupnih naprav in pro- 
storov v hiši in stroŠKe tekočega 
vzdrževanja stanovanja, ki so do- 
ločeni s posebnim predpisom Ob- 
činskega ljudskega odbora. 

12. člen 
Po posebnem predpisu, ki ga je 

sprejel Občinski ljudski odbor na 
podlagi 3. odstavka 91. člena Zakona 
o stanovanjskih razmerjih, je nosi- 
lec stanovanjske pravice dolžan 
oskrbeti nadomestitve in popravila, 
ki gredo v njegovo breme, takoj po 
ugotovitvi okvare v obsegu in kva- 
liteti, ki ustreza prvotnemu stanju. 

Ce nosilec stanovanjske pravico 
ne oskrbi nadomestitev in popra- 
vil iz prejšnjega odstavka v roku, 
ki mu ga določi hišni svet aii zaseb- 
ni lastnik hiše oziroma stanovanja, 
izvrši nadomestitev oziroma popra- 
vilo na njegove stioške hišni svet 
oziroma lastnik. 

Nosilec stanovanjske pravice je 
dolžan prijaviti hišnemu svetu ozi- 
roma lastniku vse okvare, katerih 
popravila oziroma nadomestitve ne 
gredo v njegovo breme, takoj, ko jih 
opazi. Ce tega ne stori, odgovarja 
po splošnih načelih o odškodninski 
odgovornosti za škodo, ki se poveča 
zaradi opustitve takojšnje prijave. 

15. člen 
Ključi vežnih vrat se lahko na- 

bavijo samo z dovoljenjem hišnega 
sveta oziroma lastnika hiše. 

14. člen 
Nosilec stanovanjske pravice 

mora ob izselitvi iz stanovanja iz- 
ročiti v uporabo vse prostore v ta- 
kem stanju, kakor jih je prejel; 
upoštevaje normalno obrabo. Stanje 
prostorov se ugotovi z zapisnikom 
ob izselitvi v navzočnosti predstav- 
nika hišnega sveta oziroma lastnika 
hiše oziroma stanovanja, dotedanje- 
ga nosilca stanovanjske pravice in 
hišnika. 

Ob izselitvi je nosilec stano- 
vanjske pravice dolžan izročiti hiš- 
nemu svetu oziroma lastniku vse 
ključe stanovanja, vežnih vrat in 
ostalih prostorov, kakor tudi listino 
o ocenitvi stanovanja. 

15. člen 
Vsaka hiša mora imeti seznam 

nosilcev stanovanjske pravice. Se- 
znam nosilcev stanovanjske pravi- 
ce mora biti pri hišniku; če hišnika 
ni, mota biti nabit na vidnem me- 
stu v hiš' 

Seznam mora obsegati imena in 
priimke nosilcev stanovanjske pra- 
vice, navajati člane hišnega sveta 
ter ime in priimek hišnika; razen 
tega ne sme vsebovati nobenih dru- 
gih podatkov. Vsakomur je dovolje- 
no pregledati seznam nosilcev sta- 
novanjske pravice. 

16. člen 
Hišni svet oziroma lastnik dru- 

žinske stanovanjske hiše v držav- 
ljanski lastnini je dolžan: 

1. Praviloma enkrat na leto pre- 
gledati stanovanjske prostore v na- 
vzočnosti nosilca stanovanjske pra- 
vice; o nameravanem pregledu mo- 
ra hišni svet oziroma lastnik popre- 
je obvestiti npsilca stanovanjsko 
pravice; 

2. Določiti sporazumno z nosilci 
stanovanjske pravice v hišah, ki ni- 
majo hišnika, osebo, ki hrani ključe 
skupnih prostorov; 

3. Skrbeti, da se ob državnih 
praznikih in drugih svečanih prime- 
rih izobesijo zastave; 

4. Občasno pregledati dimne na- 
prave in priprave za gašenje po- 
žara; , 

5. Določiti sporazumno z nosilci 
stanovanjske pravice vrstni red 
uporabe pralnice, sušenja perila na 
kraju, ki je za to določen, ter pro- 
stor in čas za iztepanje. 

17. člen 
Hišni red mora biti izobešen na 

vidnem mestu v hiši. 

18. člen 
Z denarno kazni jo do 100 din se 

kaznuje za prekršek, kdor krši do- 
ločbe 9. in 15. člena tega odloka. 

19. člen 
Z denarno kaznijo do 500 din se 

kaznuje za prekršek predstavnik 
hišnega sveta oziroma lastnik dru- 
žinskega stanovanja oziroma dru- 
žinske stanovanjske hiše oziroma 
lastnik stanovanja, ki neupravičeno 
nadleguje nosilca stanovanjske pra- 
vice s pregledovanjem stanovanja 
brez pravega razloga ali ki ga po- 
preje ne obvesti o nameravanem 
pregledu. 

20. člen 
Za prekršek se kaznuje po ustre- 

znih predpisih: 
a) Po 1. točki 177. člena Zakona 

o stanovanjskih razmerjih z denar- 
no kaznijo do 100.000 din, kdor se 
vseli v stanovanje brez poprejšnje 
odločbe, s katero mu je dano sta- 
novanje, če ta zakon določa, da 
mora biti izdana taka odločba: 

b) Po 1. točki 178. člena Zakona 
o stanovanjskih razmerjih z denar- 
ne kaznijo 50.000din. kdor se vseli 
v stanovanje, ne da bi poprej skle- 
nil stanovanjsko pogodbo za to sta- 
novanje, če ta zakon določa, da 
mora skleniti tako pogodbo; 

c) Po odloku Občinskega ljud- 
skega odbota Ribnica o določitvi 
pogojev za oddajanje stanovanj v 
družinski stanovanjski hiši, ki je 
državljanska lastnina, v občinah na 
območju mesta Ljubljana, z denar- 
no kaznijo do 20,000 din lastnik 
družinske stanovanjske hiše. ki v 
roku 8 dni po izpraznitvi stanova- 
nja ne obvesti stanovanjskega or- 
gana ObLO, da je njegovo stano- 
vanje izpraznjeno, ki v roku 5 dni 
po podnisu stanovanjske pogodbe 
ne predloži stanovanjskemu organu 
ObLO v evidenco stanovanjske po- 

godbe ali ki dopusti vselitev v iz- 
praznjeno stanovanje v nasprotju 
z določbami 3. člena tega odloka; 

č) Po 1. točki 8. člena odloka 
OLO Ljubljana o javnem redu in 
miru (Glasnik št. 37/60) z denarno 
kaznijo 100 din, kdor v mestih iz- 
tepa karkoli na javne prostore, iz- 
tepa karkoli iz višjih etaž, če to 
lahko ogroža zdravje ljudi ali lah- 
ko povzroči škodo, razen v primerih, 
v katerih se dovoljuje iztepanje na 
za to določenih prostorih ter ob do- 
ločenih pogojih hišni svet, oziroma 
lastnik hiše, zračiti posteljnino ali 
sušiti perilo na uličnih oknih, ulič- 
nih balkonih ali ulicah samih; 

d) Po 4. točki 8. člena odloka 
OLO ljubljana o javnem redu in 
miru (Glasnik št. 37/60) z denarno 
kaznijo do-20.000 din, kdor izziva k 
pretepu, neredu ali prepiru, smeši, 
nadleguje ali ogroža državljane; 

e) Po 4. točki 8. člena Odloka 
OLO Ljubljana o javnem redu in 
miru {Glasnik št. 37/60) z denarno 
kaznijo do 20.000 din, kdor ima v 
stanovanju pse, mačke ali večje 
število,ptičev, brez dovoljenja hiš- 
uega sveta ozicoma lastnika hiše; 
> f) Po 1. točki 18. člena Zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Uradni list LRS, št. 38/59) z denar- 
no kaznijo do 10.000 din, kdor po- 
stavi pred zgradbo ali pred ograjo 
ali na zgradbo ali na ograjo kakšen 
predmet ali vrže ali izlije na ulico 
karkoli, kar bi lahko poškodovalo 
ljudi ali jim prizadejalo kakšno 
drugo škodo; 

g) Po 2. točki 17. člena Zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Uradni list LRS, št. 38/59) z denar- 
no kaznijo do 10.000 din, kdor ob- 
čutno moti okolico s hrupom ali 
ropotom ali z razgrajanjem v za- 
prtem prostoru; kdor karkoli moti 
nočni mir in počitek; 

h) Po 4. točki 18. člena Zakona 
o prekrških zoper javni red in mir 
(Uradni list FLRJ, št." 18/56) z de- 
narno kaznijo do 10.000 din ali z 
zaporom do 30 dni, kdor ima v po- 
sesti ali hrani vnetljive ali eksplo- 
zivne snovi ali snovi, iz katerih se 
lahko razvijajo strupeni plini, proti 
predpisom o posesti in hranitvi ta- 
kih snovi. 

21. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 05-02-102/1. 
Ribnica, dne 21. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Goršič I. r. 

OBČINA TRBOVLJE 

612. 
Na podlagi 4. člena zakona o 

prispevku za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini (Uradni list 
LRS, štev. 18-158/61) in 2. točke 26. 
člena statuta občine Trbovlje je ob- 
činski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 9. septem- 
bra 1961 sprejel 

ODLOK 

o občinskem gozdnem skladu 
občine Trbovlje 

1. člen 
Ustanovi se občinski gozdni sklad 

občine Trobvlje (v nadaljnjem be- 
sedilu: sklad). 

2. člen 
Namen sklada je zbiranje sred- 

stev in gospodarjenje z njimi za po- 
speševanje gozdov v državljanski 
lastnini. 

3. člen 
Sredstva sklada so: 
1. Prispevek, ki se plača od lesa, 

posekanega v teh gozdovih; 
2. dotacije občine in gospodar- 

skih in drugih družbenih organi- 
zacij; 

3. Obresti, ki jih plačuje banka 
od naloženih sredstev; 

4. obresti od' posojil, danih iz 
sklada; 

5. obresti osnovnih sredstev, ki 
so naložena pri banki na posebnem 
računu; 

6. odškodnina za gozdne škode; 
7. izkupiček za prodana osnovna 

sredstva: 
8. darila in volila; 
9. drugi dohodki, ki so določeni 

po družbenem planu. 

4. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 

5. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki ima predsednika, tajnika in 5 
članov; predsednika, tajnika in čla- 
ne upravnesra odbora imenuje ob- 
činski ljudski odbor izmed odborni- 
kov in državljanov, ki s svojimi 
izkušnjami laTiko pripomorejo k 
uspešnemu izpolnjevanju nalog 
sklada. 

Funkcija članov upravnega od- 
bora traja 2 leti. 

6. člen 
Sklad ima pravila. 
Pravila sprejme upravni odbor, 

potrdi pa jih občinski ljudski odbor. 

7. člen 
Sredstva sklada se dajejo kot 

posojilo ali kot dotacija za izvršitev 
del, predvidenih v programu, ki ga 
sprejme upravni odbor sklada, 

8. člen 
Ta, odlok velja od objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

St. 01/1- 
Datum: 9/9-1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Martin Gosak I. r. 

VSEBINA 
Vabilo na 38. sejo OLO. 

603 Odločba o spremembi odločbe o usta- 
novitvi Delavske univerze Borisa Ki- 
driča v Ljubljani občine Ljubljana- 
Centcr. 

604 Odločba o prenehanju poslovanja Am- 
bulante za prvo pomoč na Kolodvoru v 
Ljubljani oočine Ljubljana-Center. 

605 Odločba o pripojitvi zavoda Dečje jasli 
v Ljubljani k varstvcnovzRojnemu za- 
vodu »Ane Ziherlc v Ljubljani občine Ljubljana-Center. 

606 Odlok o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o najvišjih tarifah za dimnikarsEe 
storitve občine Ljubljana-Center. 

607 Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Ljubijana-Siška. 

608 Odlok o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o ustanovitvi občinskega gozd negi 
sklada za pospeševanje gozdov v držav- 
ljanski lastnini občine Ljubljana-Vič 
Rudnik. 

609 Odlok o prispevkih investitorjev k stro 
škom za pripravo in komunalno ure 
ditev stavbnih zemljišč občine Ribnica 

610 Odlok o agrotehničnih ukrepih za pri delovanje krme na travnikih občin« 
Ribnica. 

611 Odlok o hišnem redu občine Ribnica 
612 Odlok o občinskem gozdnem sklad* 

občine Trbovlje. 


